

RECEBEMOS DE POSTO GP LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
N.º: 00002376
SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



POSTO GP LTDA
AV CARLOS PEREIRA DE MELO, 52
JARDIM FL BOA VISTA RR
Telefone/Fax: 9536255109
CEP: 69312422

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.º: 00002376
SÉRIE: 001

Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
1415 0108 0394 1100 0100 5500 1000 0023 7610 0036 6044

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

240134044

08.039.411/0001-00

314150000104238 14/01/2015 09:46:34

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO VIEIRA SAMPAIO

CNPJ/CPF

03419720297

DATA DA EMISSÃO

14/01/2015

ENDEREÇO

RUA AFONSO PENA,269

BAIRRO/DISTRITO

AEROPORTO

CEP

69301000

DATA DA ENTRADA

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

9591120708

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE SAÍDA

14/01/2015

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.447,13

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.447,13

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

9

CÓDIGO ANIT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9790	OLEO DIESEL B S10	27101921	090	5929	LT	158,56	2,900	459,82	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	605,46	2,810	1.701,33	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	090	5929	LT	19,82	3,180	63,03	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	179,72	2,810	505,01	0,00	0,00	0,00	0	0
9790	OLEO DIESEL B S10	27101921	090	5929	LT	87,24	2,900	253,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	277,59	2,810	780,03	0,00	0,00	0,00	0	0
4	GASOLINA PETROBRAS GRID	27101259	090	5929	LT	67,12	3,170	212,77	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	090	5929	LT	148,47	3,180	472,14	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0302732

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos 1.155,38 (25,98%) Fonte: IBPT
- REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 363279, 363419, 547144, 547148, 547168, 54
8656, 549037, 549110, 549264

RECEBEMOS
em 14 / janeiro / 2015
[Assinatura]